
 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

30 июля 2020 года  № 1007 

г. Сибай 

 

О приостановлении полномочий члена территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Сибай Республики Башкортостан                                   

с правом решающего голоса 

 

            В соответствии с пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 3 статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан               

о выборах, в связи с выдвижением кандидатом в депутаты Совета городского 

округа город Сибай Республики Башкортостан пятого созыва Надыргулова Радика 

Буранбаевича, являющегося непосредственным руководителем члена 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Вахитовой 

Айгуль Маратовны, территориальная избирательная комиссия городского округа 

город Сибай Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/135-5 от 11 декабря 

2015 года возложены полномочия избирательной комиссии городского округа 

город Сибай Республики Башкортостан, р е ш и л а : 

 

            1. Приостановить полномочия члена территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Сибай Республики Башкортостан с правом 

решающего голоса А.М. Вахитовой. 

            2. Системному администратору территориальной избирательной комиссии 

И.С. Рахматуллину отразить настоящее решение в задаче «Кадры» 

Государственной автоматизированной системы «Выборы». 

            3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной  комиссии  

  

        С.В. Ишмухаметов 

   

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

  

    А.З. Калимуллина 

 

 

 
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

СИБАЙ  ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


